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P-03

P-07

RIVESTIMENTI

P - pavimento
A - finiture pareti perimetrali
R - rivestimenti
S - soffitti

PARETI
A1 - parete in calcestruzzo a vista
A2 - intonaco civile verniciato con idropittura RAL 9003
A3 - finitura in pasta di intonaco tipo BAUMIT, di basso spessore,
idrorepellente, lavabile. Granulometria 2mm.   Colore RAL 7009

90 X 210   APERTURA DESTRA          Legno tamburato + Laminato col.Bianco RAL
9003

P-04 90 X 210   APERTURA SINISTRA        Legno tamburato + Laminato col.Bianco RAL
9003

P-05

P-06

ABACO GENERALE PORTE

140 X 250   DOPPIA ANTA                   Acciaio - verniciato RAL 7009

180 X 210   DOPPIA ANTA                   Acciaio - verniciato RAL 7009

180 X 250   DOPPIA ANTA                   Acciaio - verniciato RAL 7009

120 X 250   DOPPIA ANTA                   Acciaio - verniciato RAL 7009

90 X 250   APERTURA DESTRA          Acciaio - verniciato RAL 7009

LEGENDA FINITURE

PAVIMENTI SOFFITTI

P-01

P-02

70 X 210   APERTURA DESTRA          Legno tamburato + Laminato col.Bianco RAL
9003

120 X 210   SCORREVOLE                  Legno tamburato + Laminato col.Bianco RAL 9003

70 X 210   APERTURA SINISTRA        Legno tamburato + Laminato col.Bianco RAL
9003

210 X 240   DOPPIA ANTA                   Acciaio - Vetro

90 X 250   APERTURA SINISTRA        Acciaio - verniciato RAL 7009

ABACO GENERALE FINESTRE

R1 - rivestimento in gres porcellanato 20x20 cm RAL 8019 - h = 210 cm

P1 - pavimento in cemento finito con spolvero al quarzo fresco su fresco
P2 - piastrelle in gres porcellanato antisdrucciolo 40x40
P3 - pavimento flottante  - moduli 60x60 - finitura linoleum colore nero

P-08

P-09

P10

P-11

P-12

P-13 145 X 210   SCORREVOLE                 Legno tamburato + Laminato col. Bianco RAL 9003

P-14 120 X 250   DOPPIA ANTA                   Vetroresina omologata ENEL

300 X 250    Acciaio verniciato RAL 7009 con rete antitopo - filtri insonorizzanti

G-02

G-03

G-01

ABACO GENERALE SERRAMENTI GRIGLIATI - ALETTE 45°

S1 - soffitto in calcestruzzo a vista
S2 - soffitto intonacato civile verniciato con idropittura RAL 9003
S3 - controsoffitto in pannelli colore RAL 9003

F-02

F-14

F-03

F-01

F-04

F-05

F-06

F-07

F-08

F-09

F-10

F-11

F-12

F-13

F-15

F-16

F-17

F-18

F-19

F-20

180 X 320

120 X 320

175 X 320

485 X 150

119 X 360

480 X 320

285 X 320

345 X 320

897 X 307   Vetrata Continua

122 X 307   Porta - Finestra

140 X 307   Serramento Fisso

236 X 210   Serramento Interno Fisso

326 X 307   Serramento Fisso

153 X 307   Serramento Fisso

818 X 307   Serramento Fisso

160 X 307   Serramento Fisso

387 X 307   Serramento Fisso

124 X 307   Serramento Fisso

1024 X 307   Serramento Fisso

240 X 307   Serramento Fisso + Porta-finestra

INFISSI E PORTE

370 X 250    Acciaio verniciato RAL 7009 con rete antitopo - filtri insonorizzanti

464 X 250    Acciaio verniciato RAL 7009 con rete antitopo - filtri insonorizzanti
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TUNNEL DI SERVIZIO

+1.76 +1.76

+3.01 +2.92 +2.83 +2.75

TUNNEL DI SERVIZIO
04 05 06 07

UT/PSUTUSUSM

Quota asse Scavalco
+14.37 s.l.m

-4.70 (+8.39 s.l.m.)
-4.79 (+8.30 s.l.m.)

QUOTA ZERO DI RIFERIMENTO
0 (+13.09 s.l.m.)0.025 (+13.11 s.l.m.)

S1

P1

A1

S1

P1

A1
S1

P1

A1

pista

isola di esazione

pista

isola di esazione

pista

isola di esazione

pista

isola di esazione

muretto di protezione
piste in cls

magrone

materiale da rilevato
cappa

impermeabilizzazione

giunto idroespansivo

TUNNEL DI SERVIZIO

+1.76 +1.76

+2.79 +2.88 +2.97

TUNNEL DI SERVIZIO01 02 03

EA

Quota asse Scavalco
+14.37 s.l.m

-4.79 (+8.30 s.l.m.)

QUOTA ZERO DI RIFERIMENTO
0.025 (+13.11 s.l.m.) 0 (+13.09 s.l.m.)

S1

P1

A1

S1

P1

A1

S1

P1

A1

pista

isola di esazione

pista
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materiale da rilevato
cappa

impermeabilizzazione

ET/PS EA E

giunto idroespansivo
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QUADRO D'UNIONE

Rotatoria Est

Profilo D2
(Viabilità Est)

Rotatoria
Castellana

Rotatoria
Ovest

Rotatoria
variante S.R.515

Profilo B
(Viabilità Ovest)

Profilo C
(Viabilità Ovest)

Rotatoria
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Rotatoria
Via S.Paolo

Rotatoria
 Via Morosini
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Profilo EI
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Profilo OU
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Profilo D4
(Viabilità Est)

Rotatoria
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Profilo D1
(Viabilità Est)

Profilo D5
(Viabilità Est)

Profilo D3
(Viabilità Est)

Casello Est

Casello Ovest
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